1

                 Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области

«Вологодская городская поликлиника № 3»

П РИКА З№ 1 4 7

        г. Вологда                                                      от « 10»февраля 2020г .

Об утверждении Порядков в БУЗ Вологодской области

  «Вологодская городская поликлиника № 3»

           В соответствии с «Программой государственных гарантий бесплатного

оказания  гражданам медицинской помощи на территории Вологодской области

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» утвержденной

Постановлением Правительства Вологодской области № 1329 от 27.12.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ УТВЕРДИТЬ:

1.Порядок обращения в БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 3» с

приложением №1  «Сведения о БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника

№3» для информирования граждан».

2.Порядок оказания неотложной медицинской помощи в БУЗ ВО «Вологодская

городская поликлиника № 3» с приложениями:

   - Приложение 1 «Штатное расписание кабинета неотложной медицинской

помощи»

   - Приложение 2  «Перечень заболеваний, состояний, требующих оказания

неотложной медицинской помощи взрослому и детскому населению в

соответствии с «Методическими рекомендациями по оказанию неотложной

медицинской помощи на территории Вологодской области» от 25.01.2016г. № 2-

1/74.

 2

   -  Приложение 3     «Положение о кабинете неотложной медицинской помощи

взрослому и детскому населению»

   -  Приложение 4      «Перечень оснащения кабинета неотложной медицинской

помощи для взрослого и детского населения»

   -  Приложение  5       «Функции кабинета неотложной медицинской помощи»

3.Порядок сроков ожидания медицинской помощи, оказываемой в плановой

форме, в том числе сроки ожидания оказания медицинской помощи в

стационарных условиях, проведения отдельных диагностических обследований,

консультаций врачей специалистов в БУЗ ВО «Вологодская городская

поликлиника № 3», согласно «Программе государственных гарантий бесплатного

оказания гражданам медицинской помощи на территории Вологодской области на

2020 год.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

        Главный врач             А.Д. Кудряков